festū erit et cōprehēdūtur et cōfun-
dant. Itē luxuria aliq̄s p̄ ānū
vel p̄ duos tantē manifestus erit
et cōfundetur. **D**ic dyabolus p̄rio
inebriat p̄dōres p̄ delectacōnem
p̄c̄i et postea cōfundit eos. **I**stō
figuratū est. **iii. Re. vi. vbi dicit**
q̄ nabuchodonosor rex babilōis
cepit zebechiam et omnes filios
eius occidit et eruit sibi oculos et
vixit euz duabus catēnis et du-
xit eum in babilonem. Et in qua-
dam solēnitatē intātum ei illūsit
coram omnib⁹ hospitiibus. q̄ p̄re
magna tribulacōe et confusione
mortuus est. **N**abuchodonosor
significat dyabolum qui cepit ze-
bechiā. i. p̄dōrem p̄ cōsensū p̄c̄i
et interfecit omnes filios eius et
ōnia bona opa sua mortificauit.
Et eruit sibi amboz oculos. **D**ex-
trū ne respiciat gaudiū eternum
Sinistrū ne respiciat penā infer-
ni. Et ligat eum catēnis duabo
vna ē p̄nitias ad peccatū siue ad
malū. **A**lia est difficultas ad bo-
num. Et ducit eum in babilonez
i. in cōfusione. et inebriat eum
calice p̄c̄is confusiois pecca-
tum suū manifestando. vt iudas
qui seip̄m suspendit. et duo sacer-
dotes qui iniuste damnauerunt
susannā vt dicit **Daniel. xiii. Si**
autē cōtingeret q̄ non p̄p̄marz il-
lum calicem in p̄nitia q̄ peccatū
māneat occultū. tamen p̄p̄mat si
bi post morteꝝ calicem eterne dā

naōnis. **D**e quo dicit p̄s. **I**gnis
sulphur spiritus p̄cellaz. ps cali-
cis eoz. **C**upidi qui igne auaricie
delēctantur potētur calice ignis
infernalis. luxuriosi qui i fetida
luxuria delēctantur potētur calice
sulphuris. **D**upbi qui alios op-
primūt p̄ dñacionem. sp̄s p̄cel-
larum ps calicis eoz.

De eodem

f. l.

Drocedens autē ih̄sus vi-
dit alios duos fr̄es **J**a-
cobū zebedei et ioh̄ez fr̄ez
eius cū zebedeo p̄re eoz reficiētes
reca sua et vocauit eos. **Mat. iiii.**
Mō q̄ dñs vocauit b̄tm iacobū
de mari p̄ quod significat mūd⁹
et hoc p̄pter multa. **Q**ui em̄ nau-
gant sp̄ sunt i piculo corpis eoz
et rerū donec remiant ad portū bo-
num et alias nunq̄ sunt securi. sic
q̄dū fluctuam⁹ i hoc mundo hu-
i⁹ misere vite nunq̄ erimus se-
cui. sed semp̄ sum⁹ i piculo cor-
poris et bonoz. **I**n piculo vite su-
mus. q̄ nullus securus est q̄ vi-
uat per istum diem vel crastinuz
Et quōd magis est et periculosi⁹
nullus scit vtrum de loco in quo
nunc est viuus recedat. **Bernh.**
Nich il cercius morte et nichil in
cercius hora mortis. **V**ictorus. sol-
licite debz vnusquisq̄ viuere et ter-
minum vite sue considerare. **V**t
de cōtemplacōe illius. **huic**